ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ
2023ç. раштав уйӑхĕн 26-мӗшӗ 716-р№

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 декабря 2023 г. № 716-р

город Цивильск

Об определении места для запуска
пиротехнических изделий на территории

Цивильского муниципального округа
В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности администрации Цивильского муниципального округа от 25.12.2023г. № 8 в целях обеспечения пожарной безопасности и безопасности граждан в период подготовки и проведения новогодних праздничных мероприятий на территории Цивильского муниципального округа:

1. Определить специализированную площадку для запуска пиротехнических изделий в г. Цивильск – территорию городской площади по ул. Никитина.
2. Охрана площади и безопасность граждан при устройстве фейерверков возлагается на организацию или лицо, проводящее фейерверк.

3. Безопасное расстояние от места проведения фейерверка до зданий и зрителей определяется с учетом требований инструкции применяемых пиротехнических изделий.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Цивильского муниципального округа в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Цивильского

муниципального округа

  А.В. Иванов
Заведующий сектором правого обеспечения

________________________/Т.Ю. Павлова /

26 декабря 2023 года

Главный специалист – эксперт сектора ГО ЧС,

мобилизации и специальных программ

 ________________________/А.Р. Степанова/

26 декабря 2023 года